این چند سطر را به منظور تصحیح روایت آقای کریمی از یک گوشه از تاریخ آن سالها برایتان می‌فرستم. با پوزش از ایشان و با احترام به همه آن مبارزان دلیر و همه مردم با انصاف.

با تقدیم احترام،

پوران بازرگان

منتشر شده در آرش شماره ۸۴ ، خرداد ۱۳۸۲ ، ژوئن ۲۰۰۳